* شاه‌ولی‌الله دهلوی قطب‌الدین احمد ابن عبدالرحیم معروف به شاه‌ولی‌الله دهلوی (۱۱۷۶-۱۱۱۴ق) دانشمند مسلمان، قرآن‌شناس، محدث، فقیه و متکلم و از پرآوازه‌ترین شخصیت‌های فکری و فرهنگی قرن دوازدهم در شبه قاره هند بود.

* احمدرضا بریلوی، ملقب به عبدالمصطفی، از عرفا و دانشمندان و مؤلفان شبه قاره و بنیان‌گذار مکتب بریلوی (۱۳۴۰-۱۲۷۲ق / ۱۹۲۱-۱۸۵۶م). است که پس از بازگشت از حج، به تأسیس مکتب خود پرداخت.

از دیگر نکاتی که درباره حج گزاری هند نقل شده، تأثیر این سفر بر گسترش اسلام در میان هندوهای فقیر مالابار و اماکن دیگر مسیر حج و مسیحیان بنگال بوده که در این گرایش به اسلام، آزارها و رفتار غیر انسانی مسیحیان اروپایی استعمارگر نیز تأثیرگذار دانسته شده است (پیرسون، ۲۰۱۱م، ص ۱۱۵)